РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 61р от  16.04.2020г.

	[image: image1.jpg]£

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

ДЬАhАЛ

О внесении изменений в распоряжение

№ 47 от 24.02.2016г.  «О создании районной комиссии

по повышению эффективности бюджетных расходов»

В целях исполнения Постановления главы МО «Алданский район»  № 195п  от 24.02.2016г «О комиссии по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования  «Алданский район» Республики Саха (Якутия)»
Распоряжаюсь:
1.Внести изменения в состав комиссии по эффективности бюджетных расходов согласно Приложения № 1 к настоящему Распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Алданский район» по экономики и финансам Ведерникову Е.В.

Глава администрации

МО «Алданский район»

С.Н.Поздняков

Шмидт О.А.

37137
Приложение № 1

к распоряжению №_______от ______________2020 г.

Состав комиссии по повышению эффективности бюджетных расходов

1. Глава администрации МО «Алданский район» - Поздняков Северин Николаевич

2. Заместитель главы администрации по экономике и финансам Ведерникова Е.В.

3. Заместитель главы администрации по социальным вопросам Сахно И.В.

4. Начальник управления промышленности администрации МО «Алданский район» Паламутов Ю.А.

5. Начальник управления экономики администрации МО «Алданский район» Ключко Д. В.
6. Начальник финансового управления администрации МО «Алданский район» Плахотникова С.Н.

7. Начальник юридического отдела администрации МО «Алданский район» Турченко П.С.

8. Заместитель начальника финансового управления администрации МО «Алданский район» Петрова М.А.
9. Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации МО «Алданский район» - Кириллова И.А.
10. Начальник МКУ «Департамент образования МО «Алданский рйон» Хрущ Е.И.

11. Начальник  МКУ «Управление культуры и искусства Алданского района» Помалейко А.Л.

12. Начальник МКУ «Управление сельского хозяйства МО «Алданский район» Местникова Л.А.

13. Начальник МКУ «Контрактная служба МО «Алданский район» Шмидт О.А.